
UCHWAŁA NR XXI/195/2021 

RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 9 września 2021 r. 
 

 

w sprawie uchwalenia Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Choszcznie 

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 711 ze 

zm.) Rada Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się Statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Choszcznie w brzmieniu, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXII/180/2013 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 

25 kwietnia 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszcznie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Choszczeńskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ mgr Eugeniusz Nykiel 

 

 


